
 

Znak sprawy :ZP.271.3.2022  

Budowa żłobka wraz z zagospodarowaniem terenu w gminie Słońsk 
 

 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 
tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
 

WOU V 341/................/10  
Słońsk dnia 06 kwietnia 2022r. 

 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129).  

Otwarcie ofert zapanowano na dzień 06 kwietnia 2022r. godz. 10:15 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 

 

Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

1 

 
USŁUGI BUDOWLANE PAWEŁ FRĄCKOWIAK 
ul. Żeromskiego 72 
69- 200 Sulęcin 
 

5.219.293,61 


